关于十七届人大四次会议第286号议案

协办意见的函

市教育局：

十七届人大四次会议期间郑超代表提出的《关于加强中小学生心理教育的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

市文广旅体局历来高度重视中小学生及未成年人保护工作，积极营造健康有序的网络文化和校园周边环境。近年来，市文广旅体局通过强化网络游戏服务企业市场准入行政审批、有效落实校园周边文化市场内容监管、积极实施网吧接纳未成年人进入营业场所等违法行为打击，严格实施文化市场事先事中事后监管，为广大中小学生及未成年人营造清朗健康的网络文化环境。2018年以来，市文广旅体局共开展涉及网络游戏企业巡查6000余家次，开展中小学校园周边文化市场专项巡查36次，打击惩治了一批违法违规经营行为（其中查处办理涉未成年人违法经营行为案件13件，作出警告行政处罚13件，吊销经营许可证3家，罚款93000元）。

（联系人：沈瑜泽  联系电话：63030616）

                    慈溪市文化和广电旅游体育局

                          2020年7月7日